Originale

COMUNE DI ARITZO

PrOVINCIA DI NUORO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.59

OGGETTO: Revoca delibera della Giunta Comunale n. 52 del 9 dicembre 2014 recante
oggetto:Contenzioso "Comune di Aritzo/Giuseppe Barrago e piu'" a seguito di occupazione
illegittima di aree private: acquisizione sanante ai sensi dell'articolo 42 bis del Testo Unico
espropriazioni per pubblica utilitd - Incarico allo studio tecnico dell'Ing. Cardia Giuseppe di
Macomer

L'anno duemilaquattordici addi sedici del mese di dicembre alle ore diciannove e minuti trenta

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si € riunita, la Giunta Comunale, nelle persone

dei Signori:
Cognome e Nome : ~ Presente

1. PILI AUGUSTO - Sindaco Si
2. ARIU PINA - Assessore Si
3. GODDI GIOVANNI ANTONIO - Assessore Si
4. DAGA SALVATORE - Assessore Si
5. PABA RAFFAELE - Assessore Si

Totale Presenti: 5]

Totale Assenti: 0

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor dottor Stefano Schirmenti il quale provvede

alla redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO latto deliberativo della Giunta Comunale n. 52 del 9 dicembre 2014 recante oggefto:
“Contenzioso "Comune di Aritzo/Giuseppe Barrago e piu'" a seguito di occupazione illegittima di aree
private: acquisizione sanante ai sensi dell'articolo 42 bis del Testo Unico espropriazioni per pubblica
utilitd - Incarico allo studio tecnico dell'Ing. Cardia Giuseppe di Macomer:

CONSIDERATO che si rende necessario revocare tale atto deliberativo in quanto i fondi necessari per
il conferimento dell'incarico in parola sono da attingere dal fondo di riserva;

TUTTO cio' premesso;
ACQUISITI i pareri ai sensi dellarticolo 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

CON voti favorevoli unanimi,

DELIBERA
Per i motivi espressi nella parte narrativa:

DI REVOCARE latto deliberativo della Giunta Comunale n. Giunta Comunale n. 52 del 9 dicembre 2014:
“Contenzioso "Comune di Aritzo/Giuseppe Barrago e piu'" a seguito di occupazione illegittima di aree
private: acquisizione sanante ai sensi dell'articolo 42 bis del Testo Unico espropriazioni per pubblica
utilita - Incarico allo studio tecnico dell'Ing. Cardia Giuseppe di Macomer;

DI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile con votazione unanime separata;

PARERI
(Art. 49 - COMMA 1° DEL DLGS 267/2000)

I sottoscritti, VISTA la proposta di deliberazione che precede ed esperita ['istruttoria di competenza ESPRIMONO, ai sensi e
per gli effetti di cui allart. 49 - comma 1° del Decreto Legislativo n.ro 267/2000, i seguenti pareri:
Sotto il Profile TECNICO: FAVOREVOLE Sotto il profilo CONTABILE: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO PER IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(ing, SabrinaNgcea ) ASSENTE PER MOTIVI DI MALATTIA

/ _ (dottor Stefano Schirmenti )




Letto, confermato e sottoscritto
Il Sindaco

egretario Comunale
PQA-ueL{sTo

- Po
L4 f Sfefan%’

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione & in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni|

nip N4 : .
consecutivi con decorrenza dal 18 biw '};};l& come prescritto dallart.124, 1° e 2° comma,

del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267.

1 g DIC. 2014
Aritzo , li

@spﬁsablle de blicazione
0 o= f [ a/~

(X N~
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio ATTéSTA che la presente deliberazione &

stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

Ai Signori Capi Gruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125 del Decreto Legislativo 18 agosto

2000, n.267.

0 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell'art.135 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 ,
n.267.

1 8 DIC. 2014

Aritzo, li
II Segretario Comunale
Stefono Scﬁﬁiﬁn‘n
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
O E stata affissa all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, dal ... @l i,

senza reclami.

DIVENUTA ESECUTIVA IN baTA 1.0 0! G 0%

Q Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,
n.267)
% Per immediata eseguibilita dichiarata con il voto espresso dalla maggior'cmzct dei componenti.

Il Segretario Comunale

& or Stefano ﬁmenh




